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KQAIKO
000932
000702
000693
000935
002141
001182
001152
001124
000528
000821
000671
001185
002282
002074
001184
001574
001729
002167
001180
001146
000201
001578
001443
000151
002503
002225
002176
000162
001206
000355
000641
000556

KATAZTAZH ENITYXONTQN 2012B ®OINOIMQPINOY ESaprvou

ONOMATEMQNYMO
(BURXULLA )MMOYPTZOYAAS (JONIAR) APISTEIAHS Tou
(MARKU) MAPKOY (MARIA) MAPIA Tou SOTIR

(MUCO) MOYTZIOZ (HARALLAMB)XAPAAAMIIO tou KRISTOFOR

(SINJAKU) ZINIAKOY (ENEDA) ENENTA Tou ILIA
AJDHONI (AHAONH) MARIA (MAPIA) Tou DHIMITER
ANDONI SIMOS Tou MIHAL

BABI KOSTANDINA tou STEFAN

BACKA EFTI tou STAVRO

BAJRAKTARI ALIONA tou FERAT

BARKA (MIMAPKA) ALEKSIA (AAEZIA) Tou DHMITRI

BELERI ELENI Tou ROLLANDO

BIFSHA SUZANA Ttou JANI

CANAJ (TZANAI) ENERTA (ENEPTA) Tou ARTUR

CAPI ARISTIR Tou LIGOR

CONI ANTHULLA Ttou STEFAN

CULI TEOYAH DHIMITRA AHMHTPA Tou JANAQ
DHIAMANDI DHIMITRA Tou ILIA

FANCO (®ANTZO0) KRISULLA (XPYZOYAA) Tou ARTAN
GJINI ALEKSANDROS T1ou PETRO

GJINI BREAN Tou ANDON

GJYZELI KOSTAQ Tou LOLI

GOLLOSHI FTKOAAQEH ERMELINDA EPMEAINTA Tou VASIL
GUDA FKOYNTA SOTIR $QTHPH Tou AJDHON

ILIA ALEKSANDROS Tou PIRO

KOLONJA MARIA Tou GJERGI

KORETA (KOPETA) DAFINA (NTA®INA) Tou PASKAL
LLAVDANITI (AABAANITH) AGJELIQI (ATTEAIKH) Tou JORGO
MARA ALEKSANDRA tou MEMO

MARTOPULLO MIHAL Tou ARQILE

MATO DHIMITRI Tou URAN

MELLO ELEONORA Tou DHMITRI

MINGO HARIKLIA Tou SPIRO

|IEK - EIAIKOTHTA

IEK ArIOY AHMHTPIOY - TEE TEXNIKOZ KINHTHZ THAE®QNIAZ KAl THAEMIKOINQNION

IEK NIKAIAZ - EA NOZHAEYTIKHZ TPAYMATOAOTIAZ

IEK TEIPAIA - EA TEXNIKOZ MATEIPIKHZ TEXNHZ

IEK AMAPOYZIOY - EA IATPIKQN KAI BIOAOTKQN EPFAXTHPIQN BIOXHMIKOY KAl
IEK AMAPOYZIOY - EA IATPIKQN KAI BIOAOTKQN EPFAXTHPIQN BIOXHMIKOY KAl
IEK TAAATZIOY - EA AIOIKHTIKO KAI OIKONOMIKO XTEAEXOZ EMIXEIPHZEQN

IEK AMAPOYZIOY - EA IATPIKON KAI BIOAOTIKQON EPFAZTHPIQN BIOXHMIKOY KAI
IEK BAPHZ - EA EIAIKOZ EQPAPMOIQN AIZOHTIKHZ

IEK NEPIZTEPIOY - EA EIAIKOZ MHXANOIPA®HMENOY AOTIZTHPIOY

IEK KOPYAAAAQY - EA IATPIKQN KAI BIOAOTIKQN EPTAZTHPIQN BIOXHMIKOY KAl
IEK NIKAIAX - EA EIAIKOZ EQAPMOTIQN AIZOHTIKHZ

IEK METAMOP®QZHZ - EA MTPOZXOAIKHZ ArQrHZ HMEPHZIALZ ®PONTIAAZ MAIAIQN
IEK TAAATZIOY - TEE TEXNIKOZ E®GAPMOIQN NMAHPO®OPIKHZ

IEK NEAZ IONIAZ - EA TEXNIKOZ EPAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK KEPATZINIOY - EA NOZHAEYTIKHZ TPAYMATOAOTIAZ

IEK KEPATZINIOY - EA NMPOZXOAIKHZ ArQrHz APAXTHPIOTHTQN AHMIOYPTIAZ KAI
IEK KOPYAAAAQY - EA MPOZXOAIKHZ AFQrHz APAZTHPIOTHTQN AHMIOYPTIAZ KAI
IEK NEAZ IONIAZ - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPIEIOY

IEK Ar'10Y AHMHTPIQY - EA TEXNIKOZ NMPOTPAMMATIZMOY MAIXNIAION &

IEK TIEIPAIA - EA TEXNIKOZ EQAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK MEIPAIA - EA TEXNIKOZ MATEIPIKHZ TEXNHZ

IEK KEPATZINIOY - EA IATPIKQN XYZKEYQN AKTINOOEPANMEIAZ

IEK MEIPAIA - EA EIAIKOZ NAYTIAIAKHZ KATEYOYNZHX

IEK AXAPNQON - EA TEXNIKOZ AIKTYQN YTMNOAOTIZTQN

IEK NEAZ XMYPNHX - EA KOMMQTHX - TEXNIKOZ MNEPIMOIHZHZ KOMHZ

IEK NEAZ IONIAX - EA EIAIKOZ MHXANOIPA®HMENOQY AOTIZTHPIOY

IEK NEAZ IONIAY - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPTEIOY

IEK TIEIPAIA - EA EIAIKOZ NAYTIAIAKHZ KATEYOYNZHX

IEK TAAATZIOY - TEE TEXNIKOZ E®QAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK ArIOY AHMHTPIOY - EA TEXNIKOZ EFKATAZTAZEQN WY=HX AEPIZMOY KAI

IEK MEPIZTEPIOY - EA AIOIKHTIKO KAl OIKONOMIKO ZTEAEXOZX EMIXEIPHZEQN
IEK KEPATZINIOY - EA MPOZXOAIKHZ ArQrHz APAXTHPIOTHTQN AHMIOYPTIAZ KAI
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17/9/2012

MOPIA
69,667
12,8
20,1
21,8
18
10,9
14,8
17,4
19,556
12,7
16,1
19,083
68,3
14,6
13,5
14,2
11,8
131
14,9
18,8
20,5
24,545
12
10,3
10,5
12,5
16,3
16,6
69,273
12,5
21,3
16,4

ZeAida 1 amoé 3
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A/IA
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

KQAIKO
003175
000152
000034
002174
001700
002221
001490
001150
000582
002615
000231
001529
001364
001661
003745
000263
003284
003285
002387
002759
000642
001203
003703
000990
000040
000248
002402
003547
003394
000848
002729
003661

KATAZTAZH ENITYXONTQN 2012B ®OINOIMQPINOY ESaprvou

ONOMATEMQNYMO
MITROLLARI KOSTIAN Tou VASILLAQ

MONE ENIA Tou MAKSIM

NASAJ GERALDA Tou DHIMO

PANOS (MANOY) MARGARITA(MAPIAPITA) Tou JORGO
PAPA PANAJIOT Tou TIMOLEA

QAQI VASIL Tou PANAJOT

QESARI KAIZAPH MARIA MAPIA tou NIKO
QIRJAQI STAVRO Tou VASIL

RUSI KRISTINA tou SPIRO

SALAJ OLLGA Tou AGRON

THANASKO (OANAZKO) PERJANA (MEPTIANNA) Tou LLAMBRO
XEGA TZETKA KRISTINA XPIZTINA Tou NESTI
XHORI ELTON Tou KRISTAQ

XOGA MIKEL tou KRISTAQ

FKIKA EAENH Tou PANAJOT

FKIKNOYPHZ BIKTQP tou XPHETAKH

FKINKO ANIZA Tou VANGJEL

FKINKO ®IOPANTZEAA Tou VANGJEL

TKINTANH ANASTAZIA tou KOSTA

TKOYPI NTOPIAN Tou PETRAQ

ZANI OLGESA 1ou PANO

KANTEPES AAMMPOS tou EYAITEAOY
KOZAHMA BASIAIKH Tou VASIL

KOYZTH ANNA tou NIKOLLA

AAZAPH APIZTEA Tou MIATO

AIAKOS HAIAT Tou ©EOAQPOY

MAIKO EIPHNH tou LEFTER

MAPKOY BAAENTINA tou PETRAQ

MAPKOY OYPIANA Tou VIROM

ME=H (MEKSHI) MEATIOMENH(MELPOMENI) Tou
MEPTZANHZ EMANOYHA Tou NIQIT

MIAAT BATTEAHS tou ANDON

|IEK - EIAIKOTHTA

IEK HAIOYTIOAHZ - EA TEXNIKOZ AYTOMATIZMQN

IEK AXAPNQON - EA TEXNIKOZ AIKTYQN YTOAOTIZTQN

IEK NEAZ IONIAZ - EA TEXNIKOZ EPAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK NEAZ IONIAZ - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPTEIOY

IEK MEPIZTEPIOY - EA TEXNIKOZ ETKATAZTAZEQN WY=HZ AEPIZMOY KAI

IEK NEAZ IONIAZ - EA TEXNIKOZ TEXNOAOTIAZ INTERNET

IEK KEPATZINIOY - EA NMPOZXOAIKHZE ArQrHz APASXTHPIOTHTQN AHMIOYPTIAZ KAI
IEK ArIOY AHMHTPIOY - EA TEXNIKOZ MPOIrPAMMATIZMOY MAIXNIAION &

IEK AITAAEQ - EA EIAIKOZ ®OPOTEXNIKOY 'PA®EIOY

IEK NIKAIAX - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPTEIOY

IEK ATIQN ANAPTYPQON - EA KOMMQTHX - TEXNIKOZ MNEPINOIHZHZ KOMHZ

IEK KEPATZINIOY - EA TIPOZXOAIKHZ ATQIrHZ APAXTHPIOTHTQON AHMIOYPTIAZ KAl
IEK TAY®AAAY - TEE TEXNIKOZ TEXNOAOTIAZ INTERNET

IEK KOPYAAAAQY - EA IATPIKON KAI BIOAOTIKQON EPTAZTHPIQN BIOXHMIKOY KAl
IEK HAIOYTIOAHZ - EA NOZHAEYTIKHZ TPAYMATOAOTIAZ

IEK AITAAEQ - EA TEXNIKOZ AYTOKINHTON OXHMATQN

IEK XAIAAPIOY - EA BOHOOZ ®YZIKOOEP/TH - YIIAAAHAOZ EPTAXTHPIOY

IEK XAIAAPIOY - EA BOHOOZ ®YZIKOOEP/TH - YIIAAAHAOZ EPTAXZTHPIOY

IEK NEAZ XMYPNHZ - EA KOMMQTHZ - TEXNIKOZ MNEPINOIHZHZ KOMHZ

IEK MEIPAIA - EA TEXNIKOZ MATEIPIKHZ TEXNHZ

IEK KOPYAAAAQY - EA TIPOZXOAIKHE AFQIrHZ APAZTHPIOTHTQN AHMIOYPIIAL KAl
IEK KHODIZIAZ - EA AHMOZIOIPA®IAL ZYNTAKTEZ KAI PEMOPTEPX

IEK HAIOYTIOAHZ - TEE NOZHAEYTIKHZ TPAYMATOAOTIAZ

IEK MEPIZTEPIOY - EA AIOIKHTIKO KAI OIKONOMIKO ZTEAEXOZX EMIXEIPHZEQN
IEK AITAAEQ - EA TEXNIKOZ EQAPMOIQN MNAHPO®OPIKHZ

IEK XAIAAPIOY - EA BOHOOZ ®YZIKOGEP/TH - YIIAAAHAOZ EPTAXTHPIOY

IEK NIKAIAZ - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPIEIOY

IEK MEIPAIA - EA TEXNIKOZ MATEIPIKHZ TEXNHZ

IEK XAIAAPIOY - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPIEIOY

IEK KOPYAAAAQY - EA IATPIKQN KAI BIOAOTIKQN EPTAZTHPIQN BIOXHMIKOY KAl
IEK NEIPAIA - EA TEXNIKOZ MATEIPIKHZ TEXNHZ

IEK HAIOYTMOAHZX - EA NOXHAEYTIKHZ TPAYMATOAOTIAZ
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17/9/2012

MOPIA
19,3
12,7
19,6
13,3
131
13,8
15,7
13
13,3
16
28,636
12,2
60,7
12,9
17,2
14,4
16
19,3
18,083
13,9
24,5
18,7
66,6
13,5
22,2
15,2
10
17,4
12,4
11,9
12,5
12,3
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AIA
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

KQAIKO
002490
003312
002522
002436
000104
003640
003423
002591
002100
000951
000016
003681
003316
002428
000919
002390
001827
002329

ONOMATENQNYMO

MIAETH MATIANTA tou APKHAE
MMNAPAH TZOYAIA Tou NIKOAAOY
MIEMIMA MIXAEAA Tou PALI
NAZIO EYAITEAOZ tou HAIA
NAZIOZ AITEAOZ tou ZQKPATH
NOTOZX MNMETPOZ Tou FILIP
NTENTE KQXTAKHX Tou VASIL
NTOKO BAZIA tou PASKAL
MAMNA AHMHTPAKHZ tou LEFTER
MAMMA EIPHNH tou VASILLAO
MAMMNA KONZTANTINA Tou MANOL
MAMMNAZ MANATIQTHZ Tou KOSTA
PIZTA EAENA tou NERITAN
ZEADO IQANNA Tou KPIZTAK
ZIOAAQY PQTEINH Tou ARQILE
TZABO MAPIA Ttou METPAK
T2OYPH EYTENIA tou THEODHOR
XOTZAPA ®AMIIONA tou BAZIA

ZYNOAO ENITYXONTQN: 82

KATAZTAZH ENITYXONTQN 2012B ®OINOIMQPINOY ESaprvou

|IEK - EIAIKOTHTA

IEK NEAZ XMYPNHX - EA KOMMQTHX - TEXNIKOZ MNEPIMOIHZHZ KOMHZ

IEK XAIAAPIOY - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPTEIOY

IEK NIKAIAZ - EA NOZHAEYTIKHZ XEIPOYPIEIOY

IEK NEAZ IONIAZ - EA TEXNIKOZ EPAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK ArIOY AHMHTPIOY - TEE TEXNIKOZ KINHTHZ THAED®QNIAZ KAl THAEMIKOINQNION
IEK TAY®AAAY - EA TEXNIKOZ EPAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK XAIAAPIOY - EA BOHOOZ ®YZIKOOEP/TH - YIIAAAHAOZ EPTAXTHPIOY

IEK NIKAIAZ - EA TEXNIKOZ EZQTEPIKQON HAEKTPIKQN EMKATAZTAZEQN

IEK METAMOP®QZHZ - EA TEXNIKOZ AOMIKQN EPITQON

IEK KOPYAAAAQY - EA MPOZXOAIKHZ AFQrHz APAZTHPIOTHTQN AHMIOYPTIAZ KAI
IEK METAMOP®QZHZ - EA MTPOZXOAIKHZ ArQrHZ HMEPHZIALZ ®PONTIAAZ MAIAIQN
IEK HAIOYTIOAHZ - EA TEXNIKOZ E®APMOIQN NAHPO®OPIKHZ

IEK XAIAAPIOY - EA BOHOOZ ®YZIKOOEP/TH - YMTAAAHAOZ EPTAXTHPIOY

IEK NEIPAIA - EA EIAIKOZ EMMOPIAZ, AIAGHMHZHS KAI MPOQOHEHS MPOIONTQN
IEK KH®IZIAZ - EA EMATTEAMATIKO MAKITIAZ

IEK KEPATZINIOY - EA NMPOZXOAIKHZ ArQrHz APAXTHPIOTHTQN AHMIOYPTIAZ KAI
IEK MAPKOIMOYAOQY - EA BOHOOZ ®YZIKOOEP/TH - YIIAAAHAOZ EPTAZTHPIOY

IEK KEPATZINIOY - EA IATPIKQN KAI BIOAOTIKQN EPFAZTHPIQON AIMATOAOTIKOY

17/9/2012

ZEIPA MOPIA
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17,2
20,5
11,7
14,3
68

11,8
14,3
23,2
15,2
11,4
15,4
11,2
13,4
14,1
151
13,6
11,8
13,1

2eAida 3 amé 3



